
Městská část Praha 1
se sídlem Praha 1, Vodičkova 18, PSČ 110 00 
IČ 00063410
zastoupená Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou 

dále jen ,J)árce“

a

Z + M Logistics, spol. s r.o.
se sídlem Gorkého 621/26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ 28650808 
DIČ: CZ28650808
zastoupená Tomášem Onderkem, jednatelem 

dále jen „Obdarovaný“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník*4) tuto

Darovací smlouvu
CES 2024/0150

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy poskytuje Obdarovanému finanční dar ve výši 170 000 Kč (slovy: 
jedno sto sedmdesát tisíc korun českých - dále jen „Z)ar“), který je účelově vázán na pokrytí 
zvýšených výdajů na provoz pobočky 011 Pošta Partner, Malostranské nám. 22, Praha 1 do
30.06.2024.

2. Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se jej využít v souladu s účelem sjednaným v odst. 1 tohoto 
článku.

3. Dárce převede finanční prostředky ve výši Daru na účet Obdarovanéh 
do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

a to

n.
Ostatní ujednání

1. Obdarovaný je povinen na výzvu Dárce umožnit Dárci kontrolu využití Daru a předložit Dárci 
doklady (faktury, smlouvy), prokazující použití Daru v souladu s účelem stanoveným v čl. I. odst.
1. této smlouvy.

2. Pokud Obdarovaný Dar použije v rozporu s účelem sjednaným v čl. I. odst. 1. této smlouvy, je 
Dárce oprávněn požadovat vrácení Daru. Obdarovaný je povinen vrátit Dar Dárci do patnácti dnů 
od doručení výzvy Dárce k vrácení Daru.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství



ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a 
informace v ní obsažené byly přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
vedené Dárcem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že poskytnutá finanční podpora dle čl. I. této smlouvy se považuje 
za poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu (de minimis) dle nařízení Evropské Komise č. 
1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. Poskytovatel této veřejné podpory malého rozsahu (de 
minimis) je povinen ve smyslu § 3a zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, v platném znění, a dále ve smyslu 
vyhlášky č. 298/2020, o obsahu a rozsahu údajů, které je poskytovatel podpory malého rozsahu 
povinen zaznamenat do centrálního registru podpor malého rozsahu, a o postupu při jejich 
zaznamenávání, v platném znění, zaznamenat údaje o podpoře malého rozsahu a jejím příjemci do 
Centrálního registru podpor malého rozsahu vedeného Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 
do pěti pracovních dnů od uzavření této smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této 
smlouvy dle zákona o registru smluv provede Dárce.

2. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána vážně a srozumitelně, je 
projevem jejich svobodné, vážné a pravé vůle, což stvrzují svými podpisy.

3. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán Radou městské části 
Praha 1 dne 11.03.2024 usnesením č. UR24__0257.

V Praze dne: £ %-02-ý

Městská část Praha 1
Mgr. Terezie Radoměřská, starostka 

Dárce

V Praze dne: žfy. ý.

Z + M Logistics, spol. s r.o. 
Tomáš Onderek, jednatel 

Obdarovaný


